Додаток 1 

до пункту 2 Порядку видачі довідки про кількість працюючих інвалідів та загальну 
кількість працюючих на підприємстві та в організації громадської організації інвалідів 

Затверджено Наказом Міністерства праці та соціальної політики України 

від 25 березня 2002 р. N 169

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

19 квітня 2002 р. N 378/6666

СПИСОК ІНВАЛІДІВ, ЯКІ ПРАЦЮЮТЬ НА ПІДПРИЄМСТВІ ТА В ОРГАНІЗАЦІЇ ГРОМАДСЬКИХ ОРГАНІЗАЦІЙ ІНВАЛІДІВ 
N з/п 
Прізвище, ім'я, по батькові 
Група інвалідності 
N посвідчення, дата видачі 
Ким працює і з якого року 
Домашня адреса інваліда, телефон 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 















































































































































































































































